4.2.2.2 Edition 02.10
� www.docuthek.comD GB F NL I E
© 2008 – 2009 Elster GmbH
Betriebsanleitung
Originalbetriebsanleitung
Lesen und aufbewahren
 Diese Anleitung vor Montage und Betrieb
sorgfältig durchlesen. Nach der Montage die Anlei-

Unterdruck oder Differenzdruck für Luft oder nicht
brennbare Gase.
Typenschlüssel
Code Beschreibung
CPS Luft-Druckwächter
00
0
450
510
800
1000
1100
1600
2400
000
4000
Einstellbereich [Pa]
20 – 300
20 – 330
30 – 500
100 – 510
50 – 800
100 – 1000
100 – 1100
400 – 1600
200 – 2400
250 – 3000
500 – 4000
G Goldkontakte
Teilebezeichnungen
3
6
6
2
6
7
5
1
4
CPS 330 – 4000
8
3
2
7
5
1
42
1
7
3
5
4
CPS 1000, CPS 3000CPS 300 8
8
9 9
1 Überdruckanschluss (+)
2 Unterdruckanschluss (-)
 Kabelverschraubung
(M16×1,5, für Leitung-∅ 4,5 – 10 mm)
4 Deckel
5 Handrad mit Skala
6 Bohrungen zur Befestigung mit Schrauben
7 Z-Haltewinkel zum Anschrauben an CPS
(Lieferumfang bei CPS 300, CPS 1000,
CPS 3000)
8 Typenschild
9 Abdeckung für Anschlussklemmen
Eingangsdruck pe max und Umgebungstemperatur
– siehe Typenschild.